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LIPPUKUNTIEN  
TOIMINTA-AVUSTUKSET 2023  
 
 
Hei johtokolmikon jäsen! 
 
 
On jälleen tullut aika hakea vuoden 2023 partiotoimintaan toiminta-avustusta 
Tampereen Partiolaiset ry:ltä. 
  
Avustushakemus tulee palauttaa huolellisesti täytettynä, allekirjoitettuna ja liitteillä 
varustettuna, sähköisinä/skannattuna (ei valokuvia) sähköpostitse osoitteeseen 
pete.nieminen@partio.fi 22.5.2023 klo 12.00 mennessä.  
 
Jos jostain syystä haluat palauttaa hakemuksen paperisena, niin voit toimittaa sen 
Partiotoimistoon samaan määräaikaan mennessä. Toimiston aukioloaikojen 
ulkopuolella hakemuksen voi tiputtaa Partiotoimiston oven vieressä olevaan 
postilaatikkoon. Toimisto sijaitsee Pienteollisuustalon 5 krs. Yliopistonkatu 60 A 
33100 Tampere.  Huomioikaa, että alaoven ovikoodilla 1122 pääsee sisään arkisin 17-
20.30 ja la-su 8-17.   
 
Hakemukseen liitettävät asiakirjat: 

 toimintasuunnitelma vuodelle 2023 
 talousarvio vuodelle 2023 
 toimintakertomus vuodelta 2022 
 tilinpäätös vuodelta 2022 (sisältäen tuloslaskelman ja taseen vuodelta 

2022) 
 pöytäkirjan ote valituista tilin/toiminnantarkastajista ja 

tilin/toiminnantarkastajien lausunto vuodelta 2022 
 lippukunnan säännöt – sääntöjä ei tarvitse toimittaa, mikäli ne on 

toimitettu jo aiempina vuosina eikä niihin ole tullut muutoksia. 
 
Kriteerit vuoden 2023 avustustenjaolle: 

 50 % jäsenmäärän mukaan 
 50 % osoitetun tukitarpeen mukaan 

 
Edellisvuosien tapaan TP käyttää samaa ikäkriteeriä kuin Tampereen kaupunki eli 
jäsenmäärään lasketaan alle 29-vuotiaiden määrä. Jäsenmäärää ei kysytä 
lippukunnilta, vaan se tarkastetaan Partiotoimistolla. Jäsenmäärään lasketaan 
Kuksasta, jäsenmaksunsa maksaneet jäsenet.  
 
Todellinen tukitarve syntyy siitä, että lippukunta järjestää toimintaa, johon kuluu 
rahaa, ja että haettava avustus on huomioitu hakusumman suuruisena lippukunnan 
kuluvan vuoden budjetissa. Jos nämä kaksi edellytystä täyttyvät, tukitarve katsotaan 
osoitetuksi. 
 
Lippukunnan tukitarpeen suuruus katsotaan edellisen vuoden tilinpäätöksen 
varsinaisen toiminnan kulujäämästä, josta vähennetään lippukunnan saamat muut 
tuet sekä TP:n määrittämä varainhankinnan omavastuuosuus. Omavastuuosuus on 10 
euroa kertaa lippukunnan alle 29-vuotiaiden jäsenmäärä. 
 

mailto:pete.nieminen@partio.fi


Tampereen Partiolaiset ry  

 

Tampereen Partiolaiset ry 
Yliopistonkatu 60 A, 5. krs, 33100 Tampere  Puh. (+358 3) 3123 4900  partiotoimisto.tampere@partio.fi  www.tp.partio.fi 

 

 
Avustusta ei myönnetä enempää kuin sitä on haettu.  
 
Lippukunnat palauttavat hakemukset partiotoimistoon 22.5.2023 mennessä.  
Myönnetyt avustukset maksetaan lippukunnille kesäkuussa.  
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